
 

10.11.2016 

 

Pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na usługę ubezpieczenia mienia 

oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Targów Kielce S.A, znak sprawy:BZ-7.II/2016 

Prosimy o następujące informacje/ dokumenty: 

1. Udostępnienie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla tych obiektów. 

ODPOWIEDŹ: 

Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego do wglądu w siedzibie Targów Kielce S.A. w Zespole Obsługi 

Technicznej  Obiektów. 

 

2. Gdzie zlokalizowana jest centrala Systemów Detekcji Pożarów ? 

ODPOWIEDŹ: 

Ubezpieczający nie będzie upubliczniał informacji na temat lokalizacji centralizacji Systemów Detekcji pożarów  ze 

względów bezpieczeństwa. Informacja w tym zakresie możliwa jest do pozyskania u Ubezpieczającego lub za 

pośrednictwem brokera.   

 

3. Czy hydranty zewnętrzne i wewnętrzne posiadają aktualne badania? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, hydranty posiadają aktualne badania ( do wglądu w Zespole Obsługi Technicznej Obiektów).  

 

4. Czy  obiekty  posiadają procedurę kontroli zalegającego śniegu? 

ODPOWIEDŹ: 

Żelbetowa konstrukcja dachów hal wystawowych nie wymaga kontroli zalegania śniegu. Płaskie nawy hali E są 

wyposażone w elektryczną  instalację do roztapiania śniegu na dachu.  

 

5. Czy obiekty posiadają procedurę zabezpieczenia obszaru na wypadek powodzi? 

ODPOWIEDŹ: 

Obiekty nie posiadają procedur na wypadek powodzi ponieważ Kielce nie znajdują się w strefie zagrożenia 

powodziowego. 

 


